



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก
เรื่อง ขยายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก จะทำการขายพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ โดยวิธีตกลงราคา จำนวน ๒๘ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ) ราคากลางครั้งนี้ เป็นเงิน ๔๘๘.- บาท (สี่ร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. เงื่อนไขในการขายทอดตลาด มีดังนี้

๑.๑ วิธีการขายทอดตลาด คณะกรรมการขายทอดตลาด จะเปิดประมูลราคาโดยการยื่นซองเสนอราคา ผู้ใดเสนอราคาสูงสุดจะเป็นผู้ประมูลได้

๑.๒ การขายทอดตลาดครั้งนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก จะขายทอดตลาดพัสดุทั้งหมดโดยพิจารณาจากราคาเหมารวมทุกรายตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ ทั้งนี้ผู้ประมูลราคาจะต้องเสนอราคาเป็นเงินบาทและเสนอราคาเพียงราคาเดียว หากผู้เข้าร่วมเสนอราคารายใดไม่มาดูสภาพพัสดุครุภัณฑ์ในวันและเวลาที่กำหนดให้ถือว่าผู้เข้าร่วมเสนอราคารายนั้นรับทราบถึงสภาพพัสดุครุภัณฑ์ที่จะทำการขายทอดตลาดดีแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก จะไม่รับผิดชอบในความชำรุดบกพร่อง หรือความเสียหายในทรัพย์สินที่นำออกมาขายทอดตลาดในครั้งนี้ไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น

๑.๓ ผู้ที่ชนะการประมูลราคาจะต้องเป็นผู้เสนอราคาเหมารวมสูงสุด ซึ่งราคาดังกล่าวจะต้องไม่ต่ำกว่าราคาที่องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสักกำหนดไว้

๑.๔ ผู้ชนะการประมูลราคาจะต้องนำเงินสดมาชำระให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก ตามจำนวนเงินที่เสนอราคาไว้ในวันประมูลราคาหลังจากการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการประมูลราคา หากผู้ชนะการประมูลราคาไม่สามารถชำระเงินสดในคราวเดียวได้ ให้วางเงินไว้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาที่เสนอไว้ ณ วันที่ประมูลราคาและส่วนที่เหลือจะต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๗ วันทำการ นับแต่วันที่ชนะการประมูลราคา หากไม่ชำระให้ครบถ้วนภายในกำหนดเวลาดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก จะริบเงินที่วางไว้แล้วขายทอดตลาดใหม่ต่อไป

๑.๕ ผู้ที่ชนะการเสนอราคาจะต้องขนย้ายพัสดุที่เสนอราคาได้ทั้งหมดออกจากบริเวณที่พัสดุนั้นตั้งอยู่ให้เสร็จสิ้นภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ชำระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าว จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายที่เกิดขึ้น การเคลื่อนย้ายพัสดุออกไปจากบริเวณผู้ชนะการประมูลราคาจะต้องระมัดระวังมิให้เกิดความเสียหายแก่ทรัพย์สินของทางราชการ หากมีความเสียหายเกิดขึ้นผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องรับผิดชอบต่อความเสียหายนั้น

๑.๖ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก ทรงไว้ซึ่งสิทธิจะไม่พิจารณาราคาสูงสุด หรือราคาหนึ่งราคาใดหรือราคาที่ประมูลทั้งหมดก็ได้ หรือยกเลิกการเสนอราคาเลยก็ได้แต่พิจารณา หากปรากฏว่าผู้ประมูลราคาสมยอมในการเสนอราคา ทั้งนี้เพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญและให้ถือว่าการตัดสินใจขององค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก เป็นเด็ดขาดผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ มิได้

๑.๖ องค์การ...

๑.๗ โดยประกาศฉบับนี้ ถือว่าผู้เข้าร่วมประมูลราคาทุกรายได้รับทราบเงื่อนไข การขายทอดตลาดทรัพย์สินของ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก ครั้งนี้ดีแล้ว และยินยอมปฏิบัติตามเงื่อนไข โดยเคร่งครัดทุกประการ

๒. กำหนดพิจารณาคุณสมบัติผู้ทำการขายทอดตลาด

ผู้สนใจเข้าร่วมการประมูลราคา ประสงค์จะดูสภาพพัสดุครุภัณฑ์ได้ที่ องค์การบริหาร ส่วนตำบลป่าสัก โดยให้มาพร้อมกัน ฝ่ายทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ กองคลัง ในวันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๐๐ น. เพื่อเจ้าหน้าที่จะได้นำไปดูพัสดุครุภัณฑ์ที่จะขายทอดตลาดต่อไป

๓. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด

กำหนดประมูลราคา ในวันที่ ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก

ผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุและทะเบียนทรัพย์สิน กองคลัง องค์การ บริหารส่วนตำบลป่าสัก ระหว่างวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๕๙ หรือดูรายละเอียด ได้ที่ www.pasak.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๙๕-๕๕๔๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙



(นายสุภสันต์ วิริยะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก

บัญชีรายการพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพและไม่จำเป็นต้องใช้ในราชการ

แนบท้ายประกาศ อบต.ป่าสัก เรื่อง ขยายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดฯ ลงวันที่ 3 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	ประเภท	รายการ/ลักษณะ	เลขรหัสพัสดุ	อายุการ ใช้งาน(ปี)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	ราคารวม	รวมที่ราคา ประเมินชั้น ต่ำ	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์ สำนักงาน	โต๊ะทำงานไม้สักอัดแบบ 3 ลิ้นชัก	400-38-0003	20	3,500	1	3,500.00	10	
2		เก้าอี้ประชุม สีเทา,ขาว	401-46-0043	12	280	1	280.00	5	
3		โต๊ะทำงานระดับ 1-2 (2 ลิ้นชัก)	400-47-0004	11	1,800	1	1,800.00	10	
4		เก้าอี้ทำงาน ระดับ 3 – 6	401-43-0001-3	16	600	3	1,800.00	15	
5		เก้าอี้ทำงาน ระดับ 3 – 6	401-44-0001	14	580	1	580.00	5	
6		เก้าอี้ทำงาน ระดับ 3 – 6	401-47-0013	11	453.67	1	453.67	5	
7		เก้าอี้ประชุม เบาะพองน้ำ	401-47-0055	11	280.75	1	280.75	5	
8		เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ มิต้า รุ่น KM-2030	417-46-0002	12	98,000	1	98,000.00	60	
9	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า และวิทยุ	ไมล์ลอย Wesion WT-2501	600-47-0001	12	1,000	1	1,000.00	3	
10		ไมล์ลอย Wesion WT-2501	600-47-0002	12	1,000	1	1,000.00	3	
11		ไมโครโฟน ตั้งโต๊ะประชุม	458-55- 0001,03,06,09,10 ,16,19,21	4	1,480	9	13,320.00	27	
12		วิทยุสื่อสารขนาดกำลัง 5 วัตต์ ยี่ห้อ spender DHS - 7000H ชนิดมือถือ	464-49-0005	9	11,900	1	11,900.00	10	
13	ครุภัณฑ์ โฆษณาและ เผยแพร่	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล ยี่ห้อ Sony รุ่น DSC-W350 ความละเอียด 14.1 ล้านพิก เซล	454-54-0003	4	6,450	1	6,450.00	10	
14		กล้องถ่ายรูปดิจิตอล ยี่ห้อ Sony รุ่น DSC-W350 ความละเอียด 14.1 ล้านพิก เซล	454-54-0004	4	6,450	1	6,450.00	10	
15		กล้องถ่ายรูปดิจิตอล ยี่ห้อ Sony รุ่น DSC-W350 ความละเอียด 14.1 ล้านพิก เซล	454-54-0005	4	6,450	1	6,450.00	10	

ลำดับ ที่	ประเภท	รายการ/ลักษณะ	เลขรหัสพัสดุ	อายุการ ใช้งาน(ปี)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน หน่วย	ราคารวม	รวมตีราคา ประเมินชั้น ต่ำ	หมายเหตุ
16		เครื่องเล่น วีซีดี ยี่ห้อ Trimond รุ่น F-16	455-46-0003	12	3,200	1	3,200.00	10	
17		เครื่องเล่น วีซีดี Family S-92	455-47-0003	12	1,850	1	1,850.00	10	
18		เครื่องเล่น วีซีดี Family S-92	455-47-0004	12	1,850	1	1,850.00	10	
19	ครุภัณฑ์งาน บ้านงานครัว	เครื่องรีดปากถุง ชนิดแห้งใช้ เท้าเหยียบ	802-46-0001	12	5,000	1	5,000.00	10	
20		เครื่องทำขนมทองม้วน แบบ 2 หัว ใช้เตา	803-46-0001	12	12,000	1	12,000.00	10	
21		เครื่องโม่แป้ง ขนาดโม่หิน 6 นิ้ว	805-46-0001	12	5,000	1	5,000.00	10	
22	ครุภัณฑ์ โรงงาน	เครื่องเจียรไนพลอย (โต๊ะไม้)	088-43-0006-11	15	4,000.00	6	40,000.00	60	
23	ครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ กระเป๋าหิ้ว (Notbook) acer Travel Mate 2354 NLCI	484-48-0001	10	34,500	1	34,500.00	50	
24		เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อม อุปกรณ์ HP pavilion a1389 intelD เฉพาะ CPU	416-49-0020	9		1	-	30	
25		เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อม อุปกรณ์		7	-		-		
		-CPU HP Pavilion	416-51-0023/1		19,900	1	19,900.00	20	
		-จอร์รับภาพ HP W 1707	416-51-0023/2		5,000	1	5,000.00	10	
26		เครื่องปริ้นเตอร์ Brother Aio Clr Injet DCP-165C	417-52-0003	6	3,690	1	3,690.00	10	
27		เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดยึก E7095703F342520	417-56-0003	2	3,600	1	3,600.00	10	

28	ครุภัณฑ์อื่น	เครื่องพ่นหมอกควัน ยี่ห้อไอจิ บา รุ่นTF 35	054-45-0001	19	45,000	1	45,000.00	50		
							รวมจำนวนเงิน	333,854.42	488.00	